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Stockholm Beer & Whisky Festival på NackaStrandsMässan 
27 – 29 september & 4 – 6 oktober 2018 
 
Torsdagen den 27 september slår Stockholm Beer & Whisky Festival upp sina portar, för  
27:e året. Originalfestivalen som startade hela mässtrenden redan 1992 för öl- & 
whiskymässor runt om i Sverige, även internationellt.   
 
Fackbesökare från barer, restauranger, grossister, rederier, skribenter, Systembolaget och 
inte minst alla kunskapstörstande konsumenter hälsas varmt välkomna. 2017 kom  
37 400 besökare och provsmakade bland det stora utbudet av olika drycker.  
 
– Intresset för årets mässa, som är Sveriges internationella dryckesmässa är minst lika stort 
som förra året, både från utställare och besökare. Glädjande nog rapporterar Tickster ett 
rekordstort antal förköpsbiljetter. Vi strävar inte efter att få så många besökare som möjligt, 
det är inte vårt mål utan vi sätter alltid kvalitén på mässan i fokus berättar Marianne 
Wallberg, VD och grundare av Stockholm Beer & Whisky Festival. 
 
- Hit kommer de rätta besökarna och vår ambition med Stockholm Beer & Whisky Festival är 
att erbjuda möjligheten till värdefulla möten mellan våra utställare och gäster. Vår 
internationella gästlista växer varje år och mässans besöks av många globala producenter, 
humleodlare och skribenter för att skapa kontakter över gränserna fortsätter Marianne. 
 
Varje år väljer vi en ny glasmodell! Årets glas heter Harmony, ett trendigt glas som sticker ut 
och passar för provning av alla olika drycker som finns under mässans dagar. Våra 
provningsglas har alltid provsmakningsmarkering på både 15 cl och 5 cl. Se bifogade bilder.  
 
Master Classes höjer kunskapsnivån hos våra besökare. Här presenterar vi ett urval av årets 
utbud: 
 

o Brooklyn Brewery med Garrett Oliver (Carlsberg) 
o Rodenbach med Rudi Ghequire (TOMP) 
o Ardbeg med Michael Heads (Moët Hennessy) 
o Highland Park med Martin Markvardsen (Edrington) 
o BrewDog Overworks (Cask) 
o Avery Special Tasting med Travis Rupp (Great Brands) 
o Plantation Rum (Springwine) 
o NIKKA (Symposion) 
o Springbank (Symposion) 
o Firestone Walker Barrelworks med Jeffers Richardson  
o Girls in Beer - öppen paneldebatt med kvinnor (Nya Carnegie) 
o Malcolm Waring från Old Pulteny Distillery 
o Sydafrikansk Craft Beer (M&A Hormiga) 

 
www.stockholmbeer.se uppdateras löpande med fler Master Classes. 

http://www.stockholmbeer.se/


 
Tävlingarna med öl och cider 
Vi fortsätter att utveckla SBWF BEST Beer och SBWF BEST Cider. Ansvariga för tävlingen 2018 
är Mattias Krook, Jan-Erik Svensson och Mikael Göransson som tar tävlingen vidare till nya 
internationella toppnivåer. 
 
Exempel på några av utnämningarna är: 
SBWF Best Beer 2018 
SBWF Best Cider 2018 
SBWF Best New Swedish Brewery 2018 
SBWF Best New International Brewery 2018 
SBWF People’s Choice Award 2018 
SBWF Beer Trophy 2018 
 
– Intresset av att tävla med sina drycker i våra tävlingar är alltid stort och samlar väldigt 
många tävlingsbidrag från våra utställare, alla hoppas på ära, medaljer och diplom. 
Prisutdelningen fredag den 5 oktober, boka i kalendern redan nu säger Mattias Krook. 
 
Whiskyn 26 år på SBWF 
Det är nu hela 26 år sedan whiskyn gjorde sin entré på mässan. Intresset för whisky ökar 
lavinartat för varje år och antalet whiskyklubbar som besöker oss växer. Medlemmarna vet 
att de får möjligheten att möta flera av de stora mästarna bakom dryckerna, både i montrar 
och på Master Classes.  
 
SBWF BEST Whisky 2018 
Tävlingsledare för årets tävling SBWF BEST Whisky är Christina ”Kitten” Nordlöf och 
Huvuddomare är som alltid Folke Andersson. Tävlingen välkomnar whisky från hela världen 
som strävar efter de hedersfulla medaljerna. En jury bestående av de främsta 
whiskykännarna provar blint fram vinnarna i de olika kategorierna. 
 
Mer information och högupplösta bilder? Kontakta oss;  
Heléne Reuterwall Thideman, PR & Marknadsansvarig 
helene@stockholmbeer.se, 0706 98 94 94 
 
Marianne Wallberg, VD & Grundare av Stockholm Beer & Whisky Festival 
marianne.wallberg@stockholmbeer.se, 0705 84 94 94 
Marianne är mycket väl insatt i svensk alkoholpolitik och har bidragit med flera idéer om hur 
en fungerande gårdsförsäljning kan bli genomförbar. Välkommen att kontakta Marianne 
även i dessa ämnen. 
 
Vår hemsida uppdateras löpande, ta del öppettider, av information om Master Classes, 
kommande nyheter från utställarna och oss: www.stockholmbeer.se 
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